
Zarządzenie Nr  13/2018
Wójta Gminy w Brzoziu
z  dnia 07 maja  2018 roku

w sprawie: powołania komisji do spraw rozpatrywania wniosków o  przyznanie pomocy zdrowotnej
nauczycielom.

Na podstawie § 5, ust. 7 Uchwały Nr XI/54/07 Rady  Gminy Brzozie z dnia  28 listopada 2007 r.
(Dz. Urz. Województwa Kujawsko -Pomorskiego z 2008 r. Nr 6, poz. 64),   w sprawie określenia
rodzajów świadczeń przyznawanych  na pomocy zdrowotna dla nauczycieli korzystających z opieki
zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich przyznawania.

zarządzam, co następuje:

m
Powołuje się komisję  w składzie:

1)  mgr Mirosława Grabowska

2)  mgr  Katarzyna wandzlewicz

3 ) mgr Alina Grążawska-Czapulak

4) mgr Alicja Ziętarska

5) mgr Marzena Pucek

6) mgr Hama Ostrowska

®

®

-przedstawiciel Wójta  - przewodniczący komisji,

-  p/o Dyrektor Szkoły Podstawowej w Brzoziu - członek ,

•  Dyrektor Szkoły Podstawowej w Jajkowie - członek

- Dyrektor Szkoły Podstawowej w Wielkim Leźnie -
członek,

- Dyrektor  Gimnazjum w Brzoziu - członek

- przedstawiciel nauczycielskiego związku zawodowego -
członek

§2

1.   Posiedzenie komisji zwołuje Wójt.

2.   Udział członków komisji w posiedzeniu ma charakter nieodpłatny.

§3

Komisja rozwiązuje się z chwilą przyznania pomocy zdrowotnej .

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

•łomstaw.ri


